
令和 3 年 2 月 10 日 

第１学年並びに 2 学年保護者各位 

昭島市立清泉中学校 

校長  中島 理智 

保護者会のお知らせ 

 

  春寒の候、保護者の皆さまにはご健勝のこととお慶び申しあげます。 

  さて、下記の通り第 3 学期の保護者会を開催いたします。今回は、感染対策として短時間での

学級懇談会として、学年での時間差をつけての実施といたします。ご多用の折とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

  １．期 日         令和 3 年 3 月 9 日（火） 

 

  ２．時 間          1 学年    午後 2 時 00 分～  学級懇談会 

                   2 学年   午後 2 時 30 分～   学級懇談会   

 

  ３．場 所         学校長挨拶(放送)・学級懇談会   各学年の各教室 

 

  ４．内 容         学級懇談会 

  ・一年間を振り返って、そして新年度に向けて 

  ・日頃の学校での学年や学級の様子について 

   

  ５．その他       ・当日検温をしていただき、体調不良の場合には、参加をご遠慮ください。

マスクの着用並びに玄関にてアルコール消毒をお願いいたします。 

・上履き、外履き入れをご持参ください。 

・今後、コロナ感染拡大等の状況により保護者会の変更が生じた場合には、

メール等で学校より速やかにお知らせをいたします。 

・自家用車でのご来校はご遠慮ください。自転車は、所定の場所に止めてく

ださい。 

・下の出欠票 3 月 3 日(水)までに担任へご提出ください。  

  

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

                        保 護 者 会 出 欠 票 

      

保護者会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。（どちらかを○で囲んでください） 

 

                年    組    番    生徒氏名             

 

                                            保護者氏名                         


